
1 από 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Έδεσσα    14-6-2018 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ   
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ   
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  Αρ. Πρωτ. : 10652 
Δ/ΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ & ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΔΑΣΩΝ   
Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ   
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ   
   
Ταχ. Δ/νση           :  Διοικητήριο Έδεσσα   
Πληροφορίες       : Κωδωνά Μαρία    
Τηλέφωνο            :  2381027620-22951   
Τηλεομοιοτυπία  :  23810 29954   
Ηλ. ταχυδρομείο : tdx-pel@damt.gov.gr   

 
 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αριθμ. Πρωτοκ 16052/30-10-2017- ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 3-11-2017  (ΑΔΑ: 
ΩΕ5ΤΟΡ1Υ-ΗΒΖ) απόφασης Ανάρτησης  δασικού χάρτη όλων των Τοπικών και Δημοτικών  Κοινοτήτων 
( 82 συνολικά)  των Δήμων Αλμωπίας ,Έδεσσας (εκτός του προ-Καποδιστριακού Ο.Τ.Α. Έδεσσας), 
Πέλλας και Σκύδρας, της Περιφερειακής Ενότητας Πέλλας και πρόσκληση ενδιαφερομένων για υποβολή 
αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του. 

 
Έχοντας υπόψη : 

 
1. Την 16052/30-10-2017- ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 3-11-2017  (ΑΔΑ: ΩΕ5ΤΟΡ1Υ-ΗΒΖ) απόφαση Δ/νσης Δασών 

Πέλλας  
2.  Την 3290/26-2-2018 (ΑΔΑ : ΨΨ3ΥΟΡ1Υ-7Ρ4)  Απόφαση Τροποποίησης της Δ/νσης Δασών Πέλλας  
3. Τις  διατάξεις του άρθρου 43 , παρ. 1 του Ν 4546/2018 (ΦΕΚ 101 Α) « Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2014/89/ΕΕ 

¨περί θεσπίσεως πλαισίου για το θαλάσσιο χωροταξικό σχεδιασμό και άλλες διατάξεις»  
4. Την 168400/1332/12-6-2018  δ/γή του Υπουργείου Περιβάλλοντος  & Ενέργειας    

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ με 
 

Τροποποιούμε την 16052/30-10-2017- ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 3-11-2017  (ΑΔΑ: ΩΕ5ΤΟΡ1Υ-ΗΒΖ) όμοια κατά το 
τμήμα που αφορά στις προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής :  

1. «Καλείται  κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση του περιεχομένου του αναρτημένου κατά τα προηγούμενα 

δασικού χάρτη, να  υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του ή την αίτηση διόρθωσης  προδήλων σφαλμάτων εντός 
αποκλειστικής προθεσμίας η οποία αρχίζει την 13ηη Νοεμβρίου  2017, ημέρα Δευτέρα και λήγει στις  31 Ιουλίου 2018 
ημέρα Τρίτη . Η ίδια καταληκτική προθεσμία ισχύει και για τους κατοίκους του εξωτερικού»  

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η 16052/30-10-2017- ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 3-11-2017  (ΑΔΑ: ΩΕ5ΤΟΡ1Υ-ΗΒΖ) 
απόφαση Δ/νσης Δασών Πέλλας . 

Τέλος, ταυτάριθμη της παρούσας Ανακοίνωση Ανάρτησης του εν θέματι Δασικού Χάρτη και Πρόσκλησης  Υποβολής 
Αντιρρήσεων αποστέλλεται για δημοσίευση σε δύο εφημερίδες   του Νομού μας.  

 
 

                                                                                                      
                                                                                         Η  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
                                                                                                 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΔΑΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ 
 
 
 
                                                                                                    Βαρουτσίδου Μαρία  
                                                                                                   Δασολόγος με Α Βαθμό 
. 

ΑΔΑ: 6Α9ΒΟΡ1Υ-303


		2018-06-15T12:16:12+0300
	Athens




